
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

TAUBATÉ FUTSAL

TAUBATÉ FUTSAL

137022 15/09/202507 00 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÉ

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
GABRIELLA BIGLIA DIAS

DAIANE SALES DE SOUSA
FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

82
1803
1284
1490

20:00 20:32

03 00

20:32 21:15

04 00

07 00

179136 TIAGO MONTEIRO SOARES 02
160007 CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA 03
183336 FRANK WILLIAM SOARES DE NOGUEIRA 05 38:04
163831 CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTA 06 30:30
162926 RAPHAEL DE PINHO TEODORO 07
147489 GABRIEL GRANDCHAMP MACIEL DE PAULA CLARO 08
158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 11
187865 CRISTIAN DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 14
163777 LUIS GUSTAVO SOARES 16
160009 LUAN CANDANCAN WANDALETI SILVA 17
165753 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SÁ DA SILVA 20
162427 NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA 21
162925 GUILHERME FRANCO DE JESUS SILVA 77
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NELSON LEANDRO REIS6545

LAURINDO DE MENEZES4664
RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA7458

MATHEUS GARIGLIO DIAS7971

7701
00:24

2102
01:39

2003
09:05

0804
26:45

2105
32:51

0306
33:35

2107
37:12

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

156119 KAYKY ADRIANO COSTA TORRES 13
179030 ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA 22
148699 GABRIEL SANTANA GIOVANNINI 25 25:21
148499 FAUZI NABIL HOMMAID 27
157993 GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA 28
159147 LEONARDO TANAKA SEIXAS 30
178667 DAVI SOUZA IERVOLINO 33
178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 66
150947 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO 70 30:01
192716 VINíCIUS DAVISON ANDRADE RAMOS 71 39:48
191502 LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 88
148497 BRUNO VIEIRA FREITAS 90 29:18
183613 GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA 95
180450 GUSTAVO BELISáRIO CELESTINO 97
144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99
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FABIO POMPERMAYER BROCARDO575

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 9514

RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555
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FELIPE MOREIRA DOS SANTOS 6493

TAUBATÉ FUTSAL

HAMILTON GONÇALVES 7068

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL


